
АП П А РА Т ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И 
П РА ВИ ТЕЛ ЬСТВА  ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
24 марта 2021 года №  9-пра

Иркутск

гО внесении изменений в1 
порядок организации и 
проведения молодежной школы 
единства

В целях реализации государственной программы Иркутской области 
«Реализация государственной национальной политики в Иркутской области» 
на 2019 -  2024 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской 
области от 26 октября 2018 года №  767-пп, руководствуясь статьей 21 Устава 
Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в порядок организации и проведения молодежной школы 
единства, утвержденный приказом аппарата Губернатора Иркутской области 
и Правительства Иркутской области от 19 ноября 2018 года №  48-пра 
«Об утверждении порядка организации и проведения молодежной школы 
единства», следующие изменения:

1) в пункте 8 слова «до 30 лет» заменить словами «до 35 лет»;
2) в пункте 9 слова «50  лицам» заменить словами «45 лицам».
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 

сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

>водитель аппарата Губернатора 
утской области и Правительства 
/тской области С.В. Боброва

http://www.pravo.gov.ru

